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Laboratuvarn Adx
Laboratuvarnin Adresi
Laboratuvar Sahibi

Calisma izni Verilis Tarihi
Calisma izni Yenileme Tarihi
Sicil Numarasi

Cahisma izin Numarasi
Laboratuvar Faaliyet Konular

5996 sayalr Veteriner Hizmetleri, Bitki Saghgi, Gida ve Yem Kanunw’nun 33 ncii maddesi geregince 29.12.2011 tarih ve 28157 sayilx
Resmi Gazete’de yayimlanarak yiiriirliige giren Gida Kontrol Laboratuvarlarinin Kurulug, Gorev, Yetki ve Sorumluluklart Ile Calisma Usul

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
Gida ve Kontrol Genel Miidiirliigii

OZEL GIDA KONTROL LABORATUVARI

CALISMA iZIN BELGESI

: Aybak Natura Ozel Gida Kontrol Laboratuvar

Kazim Dirik Mah. Universite Cad. No:114/4 Bornova/iZMiR
Aybak Natura Analiz Laboratuvar Hiz. Tur. Ins. San. ve Tic. A.S.

: 21.08.2006

: 20.12.2021

: 034

: 846

: Onaylanmis Ekli Liste (54 Sayfa, 532 Analiz)

ve Esaslarinin Belirlennaesine Dair Yénetmelik hiikiimlerine gore hazirlanmistir.
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